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Rebusløp – både på hotellet eller i 
nærmiljøet.

Konsert i Hamardomen – små og 
store konserter i et fantastisk 
bygg med en unik akustikk! 

Rappelering fra taket i Vikingskipet
Museumsbesøk – velg mellom Kirsten 

Flagstad, Jernbanemuseet, 
Domkirkeodden og Prøysenhuset.

Ekstremtur - 71 grader nord! Finn 
frem til et bestemmelsessted med 
bil, delt i smågrupper. Ro til et nytt 
bestemmelsessted, samtidig som 
man må få fisk. Når man kommer 
i land skal man fortsette enten til 
fots eller sykkel. Neste stopp 
krever innsats: Teambuilding i ca 
3 timer med fysiske og psykiske 
oppgaver. Finn nytt 
bestemmelsessted. Lavvoleir 
med kveldskonkurranse i bl.a
hopping fra bro, 18 meter ned i 
vannet. Fest og overnatting i 
lavvo.

Inspirasjonsdag i Lucky Næroset –
et eget samfunn preget av fantasi 
og optimisme!

Lefsebaking - Få innføring i 
lefsebakingens kunst og 
tradisjon.

Smykkekurs - Få innføring i 
smykkekunsten. Alle får lage sitt 
eget smykke som man får med 
seg hjem.

Kokkekamp – Gruppen deles inn i lag 
som konkurrerer mot hverandre. 
Kriteriene er kreativitet, 
samarbeid, humor og resultat. 

Matkurs – eks tapas, italiensk ol.
Akevittforedrag med smaksprøver
Cocnac-/ Vinkveld
Akevisittforestilling på Løiten

Brænderi – opplev akevittens 
historie på en humoristisk måte

Middelalderopplevelse - Vi inviterer 
dere inn i unike Hamardomen, og 
forteller den spennende historien 
om Hamar i Middelalderen. 

Cowboy-/ Vikingfest – temafest hvor
kostyme, mat, aktiviteter og 
konkurranser samsvarer med 
teamet dere har valgt. Høy harry
faktor!

Quiz av ulike slag – eks. musikk og 
sport.

4 t teambuilding med selvlaget lunsj 
- Gruppen deles i lag, Lagene skal 
konkurrere i en stafettløype med 
diverse poster. På noen av 
postene skal de samarbeide for å
løse oppgaver, mens på andre 
poster må gruppen velge den på
sitt lag de mener er best til å løse 
oppgaven. Nest siste oppgave 
kan være skyting med blåserør på
ryper. Alle på laget må treffe, før 
man får løpe til neste oppgave. 
Siste post byr på et bord med 
stormkjøkken og nødvendig utstyr 
til å flå rypene, og gjøre dem 
gryteferdige, før man skal steke 
maten. Første lag med spiseferdig 
måltid, er vinner av konkurransen. 
Værsågod, lunsjen er servert!

Teambuilding – ulike aktiviteter som 
balanse på krakk, 
melkespannkasting, tautrekking, 
brobygging og puslespill.

Hamarkoden – dette er eventet for de 
som liker kodeløsning, gåter og 
andre overraskelser, og for de 
som ønsker å ha et engasjement 
på arbeidsplassen over en lang 
periode!

Gårdbesøk – legg en av middagene 
på en av våre flotte storgårder, og 
få kulturell historie med på kjøpet!

Hele året

Vi kan være behjelpelig med å skaffe lokale underholdere til for eksempel åpningen av en konferanse, 
eller under middagen.



Vinterstid

Hundekjøring - Tenk deg opplevelsen da du 
sammen med hundespannet suser av gårde 
inn i vinterlandet, og det eneste du hører er 
lyden av flittige poter som løper av sted. 
Turen kombineres med bålkos i en 
stemningsfull lavvo, gjerne med et måltid.

Vinterleker – Dette er et mini OL for dere, med 
åpningsseremoni, konkurranse innen de ulike 
grener, servering av det norske 
dopingmiddelet Kvikk Lunsj, og 
premieutdeling.

Snøscooterkjøring på bane eller fritt – fart og 
spenning på Hedmarksvidda!

ATV- cross på bane – her kommer 
konkurranseinstinktet virkelig fram!

Ishockey/kjelkehockey i OL- Amfien – morsom 
aktivitet for alle i et av våre flotte 
idrettsanlegg. Musikk skaper stemning og 
servering hører med.

Skøyteløp i Vikingskipet – test dine 
skøyteegenskaper individuelt eller i lag, i 
Norges nasjonalanlegg for skøytesport.

Villmarksmiddag i lavvo – en annerledes middag 
i stemningsfulle omgivelser.

Sommertid

Cruise med DS Skibladner
Reker og Gla’Jazz på verdens eldste hjuldamper.

Klatrekurs – ute og inne i vårt nærområde med 
dyktige instruktører.

Beachvolleyball – ved Hamars nyeste 
strandområde.

Golf turnering på et av landets vakreste golf baner –
kanskje er du den nye Tiger Woods?

Hest er best!
En naturopplevelse på hesteryggen.

Kulturell omreise på Mjøsa med hurtiggående 
R.I.B

Opplev fart og spenning på Norges største 
innsjø.

Geologisk vandring på Hedmarken 
Sykkeltur mellom gårdene i Stange Vestbygd –

opplev Hedmarken: Åpen, ekte og solid! Avslutt 
med lokalmat på en av våre flotte gårder!

Grilling ute ved hotellets bassengområde
Strandbankett – vi dekker til bankett og serverer en 

flott middag lang Mjøsas idylliske bredde.

Våre samarbeidspartnere på event kan tilby mange typer teambuilding aktiviteter, forskjellige foredragsholdere og underholdning.


